PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS
ESTADO DE SANTA CATARINA

R E F .  E D I T A L  D E  C O N C U R S O  P Ú B L I C O  N º  0 0 2 / 2 0 0 9

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOMBINHAS, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO, a RETIFICAÇÃO do Edital de Concurso Público nº 002/2009, nos seguintes termos:

Art. 1º – Fica excluído o item 14.4 do Edital por falta de regulamentação legal para aplicação dos referidos exames
psicotécnicos.

Art. 2º – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Bombinhas, 12 de novembro de 2009.

Claudemiro João Schmit
Secretário de Administração

	REF. EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2009